АДМИНИСТРАЦИЯ

   ХВИЩАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2016 года

          с. Хвищанка
     №   46

Об   отмене постановления № 13   от 18.03.2016 «Об утверждении  плана-графика размещения заказов на поставки товаров выполнения работ, оказания  услуг для нужд заказчика на 2016 год.
На основании Устава Хвищанского сельского поселения  от 03.12.2014г № 386   администрация Хвищанского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.  Отменить постановление  № 13 от 01.03.2016 года  «Об утверждении  плана - графика  размещения заказов на поставки товаров выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчика  на 2016 год»                                                                                                                                                               3.Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации Хвищанского сельского поселения http://hvischanka.ru/. в разделе муниципальных актов и других правовых документов.
4.Контроль над выполнением постановления оставляю за собой

  .

 Глава Хвищанского

 сельского поселения
Л.Е.Лиманюк